











































	Fotodokumentace
	1984 - 1989
	Údlické náměstí
	Prostranství při jižní straně kostela v Údlicích
	Obřadní síň MNV Údlice
	Arnoštka Habalová - matrikářka, členka SPOZ
	Věra Jíšová - ředitelka MŠ, před. SPOZ
	Josef Novotný - předseda MNV, člen SPOZ
	Stanislava Kochlóffelová - ekonomka MNV, členka SPOZ
	Miroslav Znamínko - aktivista SPOZ
	Památník obětem z druhé světové války
	Projev tajemníka MNV s. Josefa Novotného
	Padli, abychom mohli žít
	Účastníci ,,Mírové manifestace"
	Čestná stráž pionýrů
	Práce s kronikou 1985
	1985
	Tělovýchova
	Gymnastky

	Květen 1986
	Pokládání věnců k památníku obětí z druhé světové války

	Záři 1986
	Říjen 1987
	Výstava drobného zvířectva
	1987
	Rašelina n. p. Soběslav, závod Údlice
	Vjezd do závodu
	Administrativní budova
	Těžba rašeliny
	Nakládání surovin
	Sociální zařízení závodu
	Podnikový rodinný domek - byt vedoucího závodu
	Technické prohlídky


	1988
	110. Výročí požární ochrany v obci
	Náměstí - výstava požární techniky a historických exponátů
	Děti a výchova
	Nástup družstva
	Těsně před strartem
	Řešení situace v terénu
	Vítězné družstvo
	Soutěž požárních družstev
	Pozornost byla věnována brannému závodu
	Dokumentují to snímky z běžecké trasy


	Položení základního kamene
	Slavnostní projev ředitela školy Ing. Karla Pragra

	1989
	Záběr SH před zahájením ČS TJ Sokol Údlice
	Kuželna po GO




